平成 15年 2月 5日
各 位

みずほアセット信託銀行株式会社

取締役社長 衛藤博啓
コード番号    8404

みずほ信託銀行株式会社との合併契約書承認に関する株主総会決議について

  みずほアセット信託銀行株式会社は、平成 15年 2月４日（火）および 2月 5
日（水）に開催した種類株主総会ならびに臨時株主総会にて、関係当局の認可

等を前提に、当社とみずほ信託銀行の合併契約書承認について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

  なお、当社とみずほ信託銀行との合併期日は３月１２日（水）を予定してお
ります。

  また、本合併に伴い、当社はみずほ信託銀行株式会社へ社名を変更いたしま
す。

以 上